[bookmark: _GoBack]
Председателю комиссии по урегулированию
                                                                                                            споров между участниками
                                                                                                          образовательных отношений
в муниципальном дошкольном
образовательном учреждении
«Детский сад № 149»
______________________________________
                                                                                (ФИО)
______________________________________
                                                                                                        (почтовый адрес)

Обращение.

Прошу рассмотреть на заседании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в учреждении____________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
                                          (содержание жалобы, обращения, предложения)

Приложения:__________________
                            (кол-во листов)

«____»_________20____г.                                                       подпись___________________

                                                                                                    ___________________________
                                                                                                                     (расшифровка)